АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО    РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017 г.                                                                                       № 6

Об отмене  административного регламента   «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»  от   27.06.2015 № 52
  В соответствии с пунктом 1 статьи 35 Закона N 171-ФЗ вступившем в силу с 1 марта 2015 года, за исключением положений, для которых установлен иной срок вступления их в силу.
Согласно пункту 2 статьи 34 Закона N 171-ФЗ в случае, если до дня вступления в силу названного закона органом государственной власти или органом местного самоуправления в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации (в редакции, действовавшей до дня вступления в силу настоящего Федерального закона) опубликовано извещение о проведении торгов (конкурса, аукциона) по продаже земельного участка или торгов (конкурса, аукциона) по продаже права на заключение договора аренды земельного участка либо сообщение о наличии предлагаемых для передачи в аренду и находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков, предоставление таких земельных участков осуществляется в соответствии со статьями 30, 38, 38.1 и 38.2 Земельного кодекса Российской Федерации (в редакции, действовавшей до дня вступления в силу настоящего Федерального закона).
Таким образом, из порядка, установленного Земельным кодексом РФ, используемого при предоставлении земельных участков, исключается  утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.

Администрация Кочневского сельсовета
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Отменить  административный  «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»  от   27.06.2015 № 52.
            2.   Контроль  за   исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

         Глава
         Кочневского    сельсовета                                         П. М. Гридин